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CURRICULUM VITAE 
 
Лични податоци 
 

Име, татково име  и презиме: Горан Љупчо Димитровски 
 
Адреса на живеење:  Бриселска 23/4-3, Скопје 
    Република Македонија 
 
Контакт информации:  тел.: +389.2.30.60.312 
    моб.: +389.75.38.47.63 

    e-mail: dimitrovski.goran@gmail.com 
   личен блог: www.goran.dimitrovski.net 
   хоби: www.wellnessmk.com 

 
Националност:   Македонец 
 
Роден:    06.11.1976, Скопје, Република Македонија 
 
Пол:    Машки 

 
Статус:    Женет 

 
 
Работно искуство: 
 

 
2007 до денес Сосопственик и Проект менаџер, ПРЕЗЕНТ КОМ МК, Скопје, Република Македонија 
 www.prezent.com.mk 
 
2005 - 2007  Маркетинг менаџер, Мултимедијален центар Авизо МЦ, Скопје, Република Македонија, 

www.avizo.com.mk 
 
  Проект менаџер, Мултимедијален центар Авизо МЦ, Скопје, Република Македонија, 

www.avizo.com.mk 
 
 Видови на проекти: истражување на пазар, дизајн на промотивен материјал (веб страни, 

флаери, каталози, брошури и сл.), изработка на промотивни мултимедијални ЦД-а и 
презентации итн., аудио продукција 

 
2002 - 2005 Редовен работен однос во Леснина инженеринг (www.lesnina.com.mk,  приватна компанија 

за производство и продажба на производи од дрво) со следните позиции: 
 
 1. Координатор за проект „Реновирање на граничен премин Ќафасан од албанска страна“, 

изведувач Леснина инженеринг 
 2. Персонален асистент на генералниот директор 
 3. Соработник - консултант  во изработка на физибилити студија за изградба на фабрика 

за производство на „готови (монтажни) куќи“, и Презентер на проектот во хотел 
Александар Палас и во Општина Градско 

 6. Проект менаџер (проекти од области на информатичка технологија, системи за 
квалитет, оптимализација на работа и трошоци, маркетинг стратегии) 

 7.  Интерен аудитор за ISO 9001:2000 QMS 
 8.  Менаџер за квалитет 
 9. Проект менаџер за тендери според барањата на Законот за јавни набавки на Република 

Македонија, FIDIC стандардите и пропишаните процедури на меѓународни институции 
(Европска агенција за реконструкција) 

 10. Маркетинг менаџер 
 
 Позициите се наведени по хронолошки редослед. Преклопувањето на сите 10 позиции е 

постојано. Наведени се само позициите но не и мноштвото пропратни работни задачи 
(елаборати, истражувања и сл.) извршувани за време на исполнувањето на редовните 
работни задачи за соодветната позиција. 
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2001 - 2002 Сосопственик и Директор на продуцентска куќа „Про радио“ 
  
 Техничка подготовка и консултантски активности на научни трудови„Основи на 
 менаџментот“- Тодор Кралев, „Оперативен менаџмент“ - Тодор Кралев,  и  
 „Претприемништво и мал бизнис“ - Тодор Кралев 
 
1996 - 2005  Продуцент и Проект менаџер на следните радио емисии: Лирско ехо, Јазикот е мојата 

татковина, Напластени векови, Авантура на опстојот, Политоника, Професија менаџер - 
Основи на менаџментот, Родопис-родослов, Биомедика, Е-бизнис-Е-систем, Отворени 
страници, Ова не е топ листа, Имагинатион 

 
1996 - 2002 Програмски менаџер и Технички менаџер во Гром радио, Скопје 
 
 
 
Проектни активности 
 

 
2008, Април  Програма за подготовка за враќање на воениот персонал на служба во АРМ во цивилен 

живот „ЛЕПЕЗА“, гостин и учесник во обука 
 
2008, Април Меѓународен тендер – Набавка на мебел за Агенција за вработување на Република 

Македонија, финансисиран од EAR, консултант на понудувач BAUART GROUP Skopje 
 
2008, Март Меѓународен тендер – Набавка на мебел за Државен завод за геодетски работи-канцеларија 

Катастар Скопје, финансисиран од ICF, консултант на понудувач BAUART GROUP Skopje 
 
2008, Март Меѓународен тендер – Набавка на мебел за Државен завод за геодетски работи - 27 

регионални канцеларии низ Република Македонија, финансисиран од ICF, консултант на 
понудувач BAUART GROUP Skopje 

 
2007, Септември Вработување vs Самовработување – Факултет за туризам, во организација на Центар за 

развој на нови бизниси, гостинг 
 
 
Образование и тренинг 
 

 
 2008  Семинар на тема „Менаџмент со конфликти – Дефинирање, управување, контрола и 

техники за справување“, во организација на YES Incubator, предавачи ITC Co. – Елена 
Глигоровска и Елена Цекова. 

 
 2008  Семинар на тема „Проектен менаџмент – Планирање, управување и контрола на проектните 

релации“, во организација на YES Incubator, предавачи ITC Co. – Сашо Трајковски и Елена 
Глигоровска 

 
 2008  Семинар на тема „Основи на Маркетинг и концепт CRM“, во организација на YES Incubator, 

предавачи ITC Co. – Сашо Трајковски и Елена Глигоровска 
 
  2006 Семинар на тема „Наоѓање на бизнис идеја“, во организација на Business Start-Up Centre 
 
 2005 Семинар на тема „On-Line новинарство“, во организација на Американска Амбасада Скопје 
 
  2004 Семинар на тема „Стратегиско планирање“, во организација на SEED 
 
  2003  
              до денес Студент на постдипломски студии на Машински факултет - катедра за индустриско  
  инженерство и менаџмент, магистратура со работна тема: „Истражување на клучните  
  фактори кои влијаат на ризикот при реализација на проекти“ 
 
  2003  Семинар на тема „Имплементација на QMS методологија и бенефити“, во организација на 

БЕЦ   
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  2002 Обука за администрација на веб портал според софтверско решение LS Web Architect 
 
  2002 Сертифициран  корисник и администратор за софтвер за проектен менаџмент 
  Primavera Enterprise - P3E 
 
  2002 Сертифициран интерен аудитор за ISO 9001:2000 според стандардот ISO/DIS 19011 
 
 
          1997 - 2002 Машински факултет - Скопје 
  насочување: индустриско инженерство и менаџмент 
  звање: дипломиран машински инженер - индустриски инженер и менаџер 
 
          1991 - 1995 Училиште за средно образование „Орце Николов“, Скопје, Македонија  
  насочување: електротехничар - електроничар  
 
 
Мајчин јазик:     Македонски јазик. 
 
Other languages 
 

  Англиски Српски  Бугарски  Руски 
Читање:   5 5 3      3 
Пишување:   4 5 1      3 
Зборување:   4 5 3      3 

Одлично - 5, Добро - 3, Основно - 1 
 
Вештини: 

 

 
Технички вештини и компетенции 
Повеќегодишно работно искуство со следните видови софтвер:  

• оперативни системи: сите Windows оператини системи, Linux (Ubuntu, CentOS) 
• апликативен софтвер: Microsoft Office, OpenOffice, Sound Forge, Vegas, Primavera Project Planner, 

Microsoft Project, Auto CAD, Mechanical Dekstop, Microsoft Visio, Adobe Photoshop, Corel Draw, 
Dreamweaver 

 
Лични вештини 

• Лидерство, Тимска и Групна работа 
• Работа под притисок, амбициозност 
• Комуникациски и презентациски вештини (стекнато искуство преку повеќе 50 презентации на 

разни трудови пред различни целни групи) 
• Организициски вештини 

 
Возачка дозвола: Б категорија 
 
Интерес:      Менаџмент (управување на организациски целини со особен акцент на тимска и групна 

работа), информациски технологии, патувања, здрава храна – wellness.    
 

http://www.mf.ukim.edu.mk/
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